tori sìlu mon- '

7. le amiatem casa mea qui posita est. bico forcille cum terra

ubi posìta est

8. et edefici0 suo tam super terra vel subtus terra cum accessio

nem sua

g. cum Corte orLis vîneis pratîs celinis campis silvis pascui aqui

v1 aquai
10. quem ductib\ (1 1) cultum vel incullurn egressib\ devìsum vel

indevisum

1 l. omnia et in omnib, quantum ego sst_li (1 a) gualifuri ad manu

mea habere

la. et tenere visu sum tam in forcille vel p. halìis casalib, vel bo

cabulum

13. 1radedi 1ibi ssÎò (13) domno sabbatîno habbatis vel ad posteris

Vis (14) rectorì

14. domini salbatori polestatem possedend, acceptoquern ad le

uod inter

15. nobis bona expnntan€a boluntatem conbenì (15) pretiu hoc est.

solid1 trigenta

16. infinitum et delivoratum susceptum pretiu et ad presentis ab.

solutum cora1n

17. testîb\ fateor precipisse ita ut ab odierna die jamdecta vindi

Ctmne

18. Omnia qualiler superius legitur tu s5î1'1 (1 a) domnu sabbatînus

ab’b (16) vel pos

lg. teris vestri abeatis teneatis po'ssedeatis îzos (17) jures diiio

quem (18) in integro vin

noatrî (1;) auprascrì_pîu

mense I su I"Ì\SCÌ'I °
(7) per lndìctionem ((14) veîtrìs P

(o) uom‘lam (15) invece di c0nvenìt

(g) ‘1vìlatìs (l'6) abbas

(lo) abbatì (17) vostro!

(I 1) aquarnmque ductibns (18) domìnìoque
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20. dicîtis ac defendatìs et qundquîd exînde facere aut jumîicarem

boluerîlis 1

21. liveram in omnib, abeatis potestalem et si quodquod tempora

ego ipse vindîwr

22. vel meis heìdis (2o) contra te ssîî1 (12) emtores vel contra po

steris '171's (14) de

23. ista sfi (21) vindiclione aggere aut causare presumserîmus

aut da .

24. omnis homine minime defensare potuerimus tunc promitm

me ego .

25. sa’tÎ1 (12) gualifuri vii (22) vinditor vel mei heîdis tibi domno

sabbatino

26. abbalis vel ad posteris Tris (14) rectori monasterîo domini sal

batori ,

27. ista sfit_a vîndicfione omnia qualite1‘ superius regitur (23-)

in dublus nis

28. condîctionib, conponere tanta et alia tanta sub estimatione

quale _

29. ‘in die illj: estimata fuerint ausuald, net (24) scribend, roga

v1mus aclu

3o. bico pislOnîano reg'i et 1nd, ssî1 fel\ (25) sig1î '1- '1î1' (26) guali

furi vinditoris

31. qui hanc cartula scrîbere rogavi et eìs relecta est

32. Sigì 'Ì'E (26) montano de forcille rogitus testi sigfi -[-E (26)

lamfrîdi v

33. de»forcillq rogitus testi sìgfi -h"fi (26) liuprando de pîstonianu

rognus test1 I

34. Sîglî 1'îf Jordannì de Pistouianu rogîtus testi

35. Sigfi iîì' (26) Suaipto de Pîstonîanu rogîtus testi

86. ‘I’ scripsi ego ausuald, noi’ rogitus 2d ssfi (12) vinditores qua

Èlîter superxus

37. legitur et pos roborata vel tradita conplevi et dedit

(20) beredîu (24) Auanaldum Notarinu:

(21) suprascript: (25) regno et Indictione suprascripta fa

(22) vìr honeatus - lìcìter

(23) invece di legitur (26) Slgnum 211 manu!

47
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Num. LXXVI.

[strumento di Vendita stipulato nel 7700 di Trz'bilone,

Territorio di Soana l’Anno VIII. dell’ Impero di Carlo

Magno Imperatore, e XIII. del Pontificato di Leone

Sommo Pontefice nel Mese di Febbrajo dell’lndizione I.

che Corrisponde all’ anno 808 del? Era.

‘ Aut. del R. Archivio diplomatico. _

I. In nomine drîi di (I) Salbatori iii ll1’u Xfii (a) Imperantes

onino n6 piiss\ (3) agostu carola

2. a deo coronato magi‘: lmperator anno Imperiis ejus octabo: ad

quem domni Bi (4) Leoni ' ’'

3. summo p0ttlîficl et universali pape__in sagratiss, beati petri se

dem anno tertiodecimo ' '

4. mense februar\ p Ind, prima Consta nos filiprandu q’ui sup

nohî 6) prandulo bocatur: et ropfl
' ' ‘

1.5. tulo_gerhî filiis. qd (8) Iudipto_rde vico flabiano territorio ci

vitatts closxna ac che

6. viudedisse et vindedimus tìbi domno Sabbatino Abbatis rectoris

monasterio ' '

7. domini Salbalori sito monte amiatem casam n6 qui positam

est locu_ uhi v
8.v bocatur marconianu cum terra u.bi pòsi'ta est et edificio suo tam

sup terra vel I a _

g. suptns terra cum Corte ortis bineis pratîs cetinis campis silvis

Pascul - . ‘ _.

10. aquis aquarîiquem ductib\ cultum vel inculturn’ mobilium vel

in.

1 x. mobilib, omnia’ et in omnib, quantum nos Esîi geni (10) ad

manum nà' (g)

n. aberem et tenerem visi sumus tam in flabianu et manconianu

et cellule et gra

13. vilona et paccianu vel .p alias bocabulum vel Casalibx trade»

dimus tibi

(I) domini Dei (6) super nomina

(a) nostri lhesn Christi (7) germamu

(3) nostro piissimo prindp. (8) quondam

(4) nostri (9) nostrana

(5) per Inclk:tionem (w) supmcripti gemmai
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‘ 14. domno Sabbatino Abbatis vel ad posteris Vis (1 1) 15Î10(12)mo«

nasterio domini Salba

15. tori sito monte amiatem potestatem possedend| autepositu u

na petia

16. de terra qui posita est in locu ubi bocatnr (iasalem quem vin

dedimus '

17.I briculo de flubiano acceptoquem ad te quod inter nobis bona

expuntanea

18. boluntatem conbeni pretiu hoc est soliti, trigendum infinitum_